2024 年 2 月

お客様各位

本間鋼業株式会社

SUS316 在庫開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、本年よりお客様へのサービス向上のため SUS316 材の在庫を開始

致しました。ご入用の際は弊社営業部までお問合せください。

敬具

記

＜在庫明細>

SUS316  2B   1.5t x1524  x 3048 mm

SUS316  2B   2.0t x1524  x 3048 mm

上記サイズから、シャーリング・レーザー切断・曲げ加工致します。

以上

お問合せ先：

本間鋼業株式会社 営業部 (TEL: 047‐355‐1231)